2

[image: Описание: Описание: Описание: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ №  50
26 мая 2022 года
г. Верхняя Тура
Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2022 года

Руководствуюсь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2022 год, рассмотрев представленную информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2022 года (вх. от 28.04.2022 года № 98), в том числе постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 28.04.2022 года № 50 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2022 года», учитывая заключение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 19.05.2022 года № 24,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2022 года принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура 				 	И.Г. Мусагитов

[image: ]
[image: ]

image3.png
6. TTaBHEIM paCTIOps/\ATeM BIOKCTILI CPEACTE:

1) NPOFOMKAT KOMIDOT: 33 MEMeBei M OQEKTHBHEM HCHOMLIOKARHEN
cpeacts Giofpera Topogckoro oxpyra Bepxans Typa;

2) He omycka1s JOMKERHOCTH 0O BLTATE 3apaBoTHOl
Sty UHIATATHHETR YupesIchmi;

3) e gonyCKth POCTA KDEHTOPCKOH FA10PREHHOCTH.

7. OnySaMKOBiIL NGCTOSIeE MDCTAHGIEIME B MYHAIMIAIHOW KeCTHWKE
«ApvBCTpaNKA TopACkarD oRpYTa Bepxaia TyDan H Pa3MECTHTS 1A OQHUHALLIION
VRTepReT-nOpTaNe AAMMHACTDATHH TOPOACKOTD OKpyru Bepxias Typa.

8. KOTpo 2 HCo0 e T1BCTOTUIEro HOCTRORCH 0CTasno 3a cool

1Tt paoTmKaN

T'1aBa ropOACKOIG OKDYTE T.C. Becuun

image1.jpeg

image2.png
£
ATMPHBECTFAUMS TOPORCKOTO OKPYTA
BEPXHSIH TYPA

IOCTAHOBJIIEHUE

o 50

. Bepraz Typa

06 ucnonmentu Gudncema Lopodckazo owpyza Bepxuas Typa
3u1 keapman 2022 20da

Bo wcnoisenne craren 36, IyRKTa 5 Cramei 2642 BIOBKETIONO wogexca
Poccwlickoii Denepupn, cratn 32 Tomowesas «O0 GRDRETHOM uponecce ®
Toposekon oxpyre Bepxiaz Typar, yTRepsenioro pementen Mymu [opoackoro
okpyra Bepmwm Typa a1 15072015 Ne 46 «OG yrseprwcnmn Ionoxcus
«O Giompxemnom mporecce 5 Lopoackon oxpyre Bepxsaa Typa», PAccMOTPeR
TIPeCTARTEINIL] QMLKHCODbS OTACAOM AAMHHRCTpa TOPOFCROTD ORPYTa Bepxhs
Typa orer o nenoncrm Biomkera TopoACRoro oxpyTa Bepxras Typa 2a | keapran
2022 ro;13, ApuseTpas Topoackoro oxpyra Bepxet Typa

TTOCTAHOBJISIET:

1. Yreepmms oTaer of ucnomenu fromkera TODOICKOT0 oxpyra Bepxims
Typa 3a 1 kpapran 2022 rofa B BV CBOTHHX NOKa3ATE eH HCIOMIIeI ks CloMAera:

1) 1o joxeuam i cysme 133 918 102 pybaa 55 xomeek wa 13,8% nasoseix
1 24CHIEL, B TOM WHCTE TIO HATOTOBHI H HEHATOTOBLIN OXOZaM B Cywie 41 140
778 pybici 07 xoneex wmt 20,9% MnaroBLIX HasRavewwii (Mpwioxenme Ne 1);

2) om0 pacxomam & cywme 127391 982 pyGua 19 woneex wm 12,7%
yrOuHeHHOrD naHa (oA Na 2, No 3);

3)  mpoduiwt Guwykera  l'opoickore  okpyra  Bepxuss Typa i cymme
6326 120 pyBicii 36 koneck (upuocsue Ne 4).

2. Yrscpaums mepetcss Mysmpmansuix mporpamst Topoackoro okpyra
Bepxian Typa (npinoxetste Ne 5).

3. VeepwTh ofvew wyswimmamoro fomra wa 01042022 B wactw
GrokeTix Kpeauron b eysste O pyBaei 00 Kowees.

4. Hangasams otser of nenonmcian Siomkera Topockore okpyra Bepxiiss
'ypa s 1 xsapran 2022 roma 5 Jysy Toposckoro oxpyra Bepxima Typn w
KowtpoisHei opran Topoackoro okpyra Bepxsxn Typa Ak Coeseins.

5. TAWILN  OMMUIKCIPEIOpSM /(0X0M0% Giopxera [OPOACKOND  oKpyra
Bepxian Typa OPOZOTANTE KOUTPOML 33 NPABHALIGUTLIO HAIHCHENMS W YTTATE!
AOTORLIX W HEHATOMDRMX 11aTeReT, 10C1yIAIONHX B GromReT TAPOACKOTO ORpYTA
Bepxun Typa, MpOio, T PABATY o CHIDKEHMIO KeOMMIH TIO YKA3GRHEIN IRy,